
UCHWAŁA NR XVII/94/16
RADY GMINY GIBY

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 
446) oraz art. 211 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 
2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, z 2015 r. poz. 238,  532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 
1854, 1890, z 2016 r poz. 195) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) zwiększyć plan dochodów o kwotę: 141 679,00 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: 110 539,00 zł          
zgodnie z załącznikiem Nr 1

2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 360 159,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 329 019,00 zł          
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 13 277 587,52 zł w tym: 
bieżące  - 12 162 422,52 zł, majątkowe - 1 115 165,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 12 710 231,52 zł, w tym: 
bieżące - 11 559 420,52 zł, majątkowe - 1 150 811,00 zł.

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 567 356 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 44 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i  
wydatki w kwocie 67 920 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz 2 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.

§ 4. Ustala się dochody w kwocie 6 100 zł (Dz. 900 Roz. 90019 par. 0690) i wydatki w kwocie 6100 zł (Dz. 
900 Roz. 90003 par. 4300) związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 280 000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 
wydatki w kwocie 351 404 zł, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach.

§ 6. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 3.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 0DD2C606-9276-470A-A3F1-A2D7BB8D253D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/94/16

Rady Gminy Giby

z dnia 28 grudnia 2016 r.

DOCHODY

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 182 200,00 12 150,00 194 350,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 172 200,00 12 150,00 184 350,00

0830 Wpływy z usług 172 000,00 12 000,00 184 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 150,00 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 448 024,00 1 050,00 449 074,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 448 024,00 1 050,00 449 074,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 1 050,00 4 050,00

750 Administracja publiczna 206 500,00 79 000,00 285 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 500,00 79 000,00 285 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 206 000,00 79 000,00 285 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 545 844,00 10 550,00 3 556 394,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

1 320 349,00 100,00 1 320 449,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 100,00 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

792 136,00 5 250,00 797 386,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 300,00 2 000,00 14 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 250,00 1 750,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 3 000,00 6 500,00

Id: 0DD2C606-9276-470A-A3F1-A2D7BB8D253D. Podpisany Strona 1



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

50 000,00 5 200,00 55 200,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 1 200,00 11 200,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00 4 000,00 44 000,00

852 Pomoc społeczna 420 021,00 - 10 000,00 410 021,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 217 200,00 - 10 000,00 207 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

217 200,00 - 10 000,00 207 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 559 003,00 350,00 559 353,00

90002 Gospodarka odpadami 553 003,00 250,00 553 253,00

0690 Wpływy z różnych opłat 288,00 250,00 538,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

6 000,00 100,00 6 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 100,00 6 100,00

Razem: 9 430 815,00 93 100,00 9 523 915,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 074 410,39 - 61 960,00 3 012 450,39

85211 Świadczenie wychowawcze 1 563 361,00 38 579,00 1 601 940,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 563 361,00 38 579,00 1 601 940,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 465 710,00 - 100 539,00 1 365 171,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 465 710,00 - 100 539,00 1 365 171,00

Razem: 3 361 258,52 - 61 960,00 3 299 298,52

Dochody bieżące stanowi kwota: 12 162 422,52 zł

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 72 339 zł,

Id: 0DD2C606-9276-470A-A3F1-A2D7BB8D253D. Podpisany Strona 2



w tym: środki określone w art.5 ust.1 pkt2 ustawy - 72 339 zł

Dochody majątkowe stanowi kwota: 1 115 165 zł, w tym:

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 827 504 zł,

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 755 165 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 360 000 zł

Id: 0DD2C606-9276-470A-A3F1-A2D7BB8D253D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/94/16

Rady Gminy Giby

z dnia 28 grudnia 2016 r.

WYDATKI

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 746,00 22 190,00 222 936,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 197 404,00 21 805,00 219 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 920,00 600,00 32 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 922,00 500,00 6 422,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 65,00 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 2 000,00 47 500,00

4260 Zakup energii 64 950,00 12 300,00 77 250,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 16 308,00 6 340,00 22 648,00

01030 Izby rolnicze 3 342,00 385,00 3 727,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

3 342,00 385,00 3 727,00

600 Transport i łączność 50 000,00 12 320,00 62 320,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 12 320,00 62 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 12 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 320,00 20 320,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 294,00 922,00 71 216,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 294,00 922,00 71 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 382,00 10 382,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3 000,00 540,00 3 540,00

Id: 0DD2C606-9276-470A-A3F1-A2D7BB8D253D. Podpisany Strona 1



710 Działalność usługowa 102 398,00 1 615,00 104 013,00

71095 Pozostała działalność 40 000,00 1 615,00 41 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 1 615,00 41 615,00

750 Administracja publiczna 1 685 247,00 136 150,00 1 821 397,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 216,00 1 980,00 101 196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 305,00 1 750,00 14 055,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 763,00 230,00 1 993,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 520 531,00 134 070,00 1 654 601,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 1 600,00 10 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 808 000,00 74 500,00 882 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 880,00 6 970,00 160 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 15 000,00 91 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 907,00 30 000,00 279 907,00

4430 Różne opłaty i składki 26 214,00 3 500,00 29 714,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 1 500,00 8 500,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00 100,00 20 100,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 100,00 20 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 996,00 1 471,00 96 467,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 94 996,00 1 471,00 96 467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 780,00 250,00 28 030,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 357,00 1,00 2 358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 155,00 420,00 5 575,00

4430 Różne opłaty i składki 3 210,00 800,00 4 010,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 30 000,00 230 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

200 000,00 30 000,00 230 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

200 000,00 30 000,00 230 000,00

Id: 0DD2C606-9276-470A-A3F1-A2D7BB8D253D. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 3 920 600,00 - 156 030,00 3 764 570,00

80101 Szkoły podstawowe 1 881 234,00 - 66 000,00 1 815 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 227 905,00 - 50 000,00 1 177 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 613,00 - 9 000,00 235 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 472,00 - 2 000,00 32 472,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 440,00 - 5 000,00 65 440,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 273 200,00 0,00 273 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 400,00 500,00 12 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 000,00 3 100,00 177 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 700,00 - 3 100,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00

80104 Przedszkola 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 10 000,00

80110 Gimnazja 1 432 806,00 - 109 000,00 1 323 806,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 800,00 - 4 000,00 60 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 928 099,00 - 80 000,00 848 099,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 990,00 - 20 000,00 162 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 309,00 - 5 000,00 20 309,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 450,00 1 450,00

4430 Różne opłaty i składki 950,00 - 450,00 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 246 036,00 23 970,00 270 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 232,00 725,00 71 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 216,00 555,00 13 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 895,00 80,00 1 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 860,00 20 000,00 115 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 890,00 6 450,00 42 340,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 1 160,00 6 160,00

Id: 0DD2C606-9276-470A-A3F1-A2D7BB8D253D. Podpisany Strona 3



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 700,00 - 9 000,00 5 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 700,00 - 9 000,00 5 700,00

851 Ochrona zdrowia 65 920,00 4 000,00 69 920,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 920,00 4 000,00 67 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 920,00 4 000,00 35 920,00

852 Pomoc społeczna 729 121,00 - 28 373,00 700 748,00

85202 Domy pomocy społecznej 70 000,00 - 1 125,00 68 875,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

70 000,00 - 1 125,00 68 875,00

85204 Rodziny zastępcze 18 500,00 91,00 18 591,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

18 500,00 91,00 18 591,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 - 732,00 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 732,00 268,00

85206 Wspieranie rodziny 4 200,00 - 4 176,00 24,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 - 376,00 24,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 229 200,00 - 10 000,00 219 200,00

3110 Świadczenia społeczne 229 200,00 - 10 000,00 219 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 145 740,00 - 12 431,00 133 309,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 961,00 - 7 794,00 89 167,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 - 331,00 6 969,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 079,00 - 1 251,00 17 828,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - 122,00 478,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 270,00 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 929,00 - 800,00 4 129,00

Id: 0DD2C606-9276-470A-A3F1-A2D7BB8D253D. Podpisany Strona 4



4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 743,00 757,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 120,00 1 380,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 421,00 0,00 45 421,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 570,00 - 43,00 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43,00 43,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 999 718,00 59 635,00 1 059 353,00

90002 Gospodarka odpadami 410 000,00 36 395,00 446 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 957,00 19 383,00 98 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 185,00 - 2 183,00 5 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 730,00 80,00 14 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 110,00 15,00 2 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 900,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 018,00 20 000,00 326 018,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 412 035,00 12 000,00 424 035,00

4260 Zakup energii 30 000,00 12 000,00 42 000,00

90095 Pozostała działalność 147 683,00 1 240,00 148 923,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 375,00 210,00 17 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 490,00 30,00 2 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 904 513,00 9 200,00 913 713,00

92601 Obiekty sportowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00 3 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 890 513,00 10 800,00 901 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 750,00 72 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 104,00 925,00 13 029,00

Id: 0DD2C606-9276-470A-A3F1-A2D7BB8D253D. Podpisany Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 233,00 - 1 075,00 1 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 8 700,00 53 700,00

4260 Zakup energii 13 000,00 1 500,00 14 500,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00 - 1 600,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 600,00 400,00

Razem: 9 317 833,00 93 100,00 9 410 933,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 074 410,39 - 61 960,00 3 012 450,39

85211 Świadczenie wychowawcze 1 563 361,00 38 579,00 1 601 940,00

3110 Świadczenia społeczne 1 532 094,00 31 126,00 1 563 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 625,00 3 675,00 22 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 328,00 4 028,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 108,00 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 425,00 3 415,00 6 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 517,00 200,00 3 717,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 6,00 694,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 51,00 749,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 465 710,00 - 100 539,00 1 365 171,00

3110 Świadczenia społeczne 1 421 670,00 - 100 539,00 1 321 131,00

Razem: 3 361 258,52 - 61 960,00 3 299 298,52

Wydatki bieżące stanowi kwota: 11 559 420,52 zł z tego:

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 970 580,35 zł

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 498 429,17 zł

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 184 330 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 619 976 zł

Id: 0DD2C606-9276-470A-A3F1-A2D7BB8D253D. Podpisany Strona 6



5) obsługa długu - 230 000 zł

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 56 105 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 56 105 zł

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 1 150 811 zł z tego:

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 755 165 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 755 165 zł

Id: 0DD2C606-9276-470A-A3F1-A2D7BB8D253D. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/94/16

Rady Gminy Giby

z dnia 28 grudnia 2016 r.

OBJAŚNIENIA

do § 1 ust.1

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 141 679 zł

12 000 zł - wpływy za sprzedaż wody z wodociągu

150 zł - odsetki od nieterminowych wpłat za wodę

1 050 zł - opłata za c.o. pomieszczeń Banku Spółdzielczego

79 000zł - refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach

100 zł - odsetki od nieterminowych wpłat podatków od osób prawnych

5250 zł - podatek leśny oraz odsetki od nieterminowych wpłat podatków od osób fizycznych

1 200 zł - wpływy z opłaty skarbowej

4 000 zł- opłata za wydane zezwolenia alkoholowe

250 zł - wpływy z opłaty kosztów upomnienia związanych z opłatą śmieciową

100 zł - opłata z WFOŚ

38 579 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie świadczeń wychowawczych

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 110 539 zł

100 539 zł - dotacja celowa na świadczenia rodzinne

10 000 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie wypłat zasiłków okresowych

do § 1 ust.2

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 360 159 zł

21 805 zł - zakup energii i materiałów do hydroforni oraz podatek VAT i wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń konserwatora

385 zł - wpłata na rzecz izb rolniczych 2% wpływu podatku rolnego

12 320 zł - zakup materiałów i usług związanych z utrzymaniem dróg gminnych

922 zł - opłata odszkodowania dla Nadleśnictwa Głęboki Bród za osobę niepłacącą czynszu

137 050 zł - wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na robotach publicznych, zakup materiałów, usług,
energii, szkolenia pracowników, opłaty i składki w administracji

100 zł - prowizja dla sołtysów

1 471 zł - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kierowców OSP

30 000 zł - odsetki od kredytów

500 zł - wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w oddziale przedszkolnym

4 000 zł - opłata za dzieci uczące się w przedszkolach w innych gminach

450 zł - delegacje pracowników Zespołu Szkół w Gibach

28 970 zł - zakup materiałów i usług oraz ubezpieczenie pojazdów dowożących dzieci oraz wynagrodzenia i
pochodne od wynagrodzeń kierowców dowożących dzieci

Id: 0DD2C606-9276-470A-A3F1-A2D7BB8D253D. Podpisany Strona 1



4 000 zł - usługi związane z realizacją Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

91 zł - opłata za pobyt dzieci w rodzinie zastępczej

39 478 zł - usługi oraz wynagrodzenia osób zajmujących się odpadami komunalnymi

10 000 zł- usługi związane z gospodarką komunalną w tym 100 zł na realizację zadań związanych z ustawą -
Prawo ochrony środowiska

12 000 zł - zakup energii na oświetlenia dróg

1 240 zł - zakup materiałów oraz składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy kierowców

1000 zł - zakup energii na boiska "Orlik"

11 875 zł - zakup materiałów, energii na halę sportową w Gibach oraz wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń pracowników

1 615 zł - usługi związane z wydawaniem decyzji o warunkach zabudowy

38 744 zł - wypłata świadczeń wychowawczych

43 zł - zakup materiałów związanych ze specjalistycznymi usługami

3 100 zł - wynagrodzenie osobowe oddziału przedszkolnego

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 329 019 zł

100 539 zł - wypłata świadczeń rodzinnych

165 zł - składki na Fundusz Pracy, delegacje i szkolenie pracownika zajmującego się świadczeniami
wychowawczymi

66 000 zł - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz zakup materiałów w Szkole Podstawowej w
Karolinie

500 zł - delegacje pracowników oddziału przedszkolnego w Gibach

109 450 zł - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników Zespołu Szkół w Gibach

1 125 zł - opłata za pobyt w Domu Pomocy Społecznej

732 zł - usługi związane z zadaniami w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4 176 zł - wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów delegacje i szkolenia związane z wspieraniem
rodzin

10 000 zł - zasiłki okresowe

12 431 zł - wydatki związane z funkcjonowaniem GOPS w Gibach

3 083 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz zakup materiałów związanych z gospodarką odpadami

1 000 zł - zakup materiałów na boiska "Orlik"

1 075 zł - składki na Fundusz Pracy pracowników hali sportowej w Gibach

1 600 zł - zakup materiałów związanych z utrzymaniem stadionu w Gibach

5 000 zł - wynagrodzenie bezosobowe związane z dowożeniem uczniów

9 000 zł - szkolenia w zakresie dokształcania i doskonalenia nauczycieli

43 zł - wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń opiekunek

3 100 zł - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Id: 0DD2C606-9276-470A-A3F1-A2D7BB8D253D. Podpisany Strona 2




